ESCOLA DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Av. Rogério Weber, 1872 - Bairro Centro - CEP 76801-906 - Porto Velho - RO - emeron.tjro.jus.br

PROCESSO : 0001115-94.2022.8.22.8700
INTERESSADO(A) : DIFOR
ASSUNTO : Emissão de relatórios retificados
PARA : DIRCA

DESPACHO Nº 6719 / 2023 - DIFOR/DEPED/SG/DIR-EMERON/EMERON
Senhora Diretora,

Em resposta ao Despacho 4729 (3410469), informamos que os relatórios de concluintes que continham erro material com respeito à carga horária foram retificados e

juntados novamente neste processo, conforme planilha abaixo.
Diante disso, solicitamos o cancelamento dos certificados anteriormente emitidos relacionados a tais formações e a emissão de novos certificados com as cargas

horárias devidamente retificadas.

Atividade

Relatório
de

Concluintes
com erro
material

CH no
Relatório

Projeto
Pedagógico

CH no
Projeto

Relatório
de

Concluintes
Retificado

Período de
Realização SEI de Execução

TFI4: Arquitetura e Processo Organizacional no PJRO (2022.0441) 2962960 2h 2876260 1h23 3544785 18/08 a 27/09/2022 0001115-94.2022.8.22.8700
TFI4: Segurança Institucional (2022.0442) 2962973 2h 2876260 1h10 3544788 18/08 a 27/09/2022 0001115-94.2022.8.22.8700
TFI4: Gestão de Pessoas no PJRO (2022.0443) 2962983 4h 2876260 3h30 3544791 18/08 a 27/09/2022 0001115-94.2022.8.22.8700
TFI4: Desenvolvimento de Competências (2022.0445) 2962992 2h 2876260 1h09 3544793 18/08 a 27/09/2022 0001115-94.2022.8.22.8700
TFI4: Ética Profissional, Atendimento ao Público e Relacionamento Interpessoal (2022.0446) 2962996 6h 2876260 5h15 3544797 18/08 a 27/09/2022 0001115-94.2022.8.22.8700
TFI4: Saúde e Bem-estar Organizacional (2022.0448) 3133784 2h 2876260 1h15 3544799 18/08 a 27/09/2022 0001115-94.2022.8.22.8700
TFI4: Acessibilidade e Inclusão (2022.0450) 2963013 3h 2876260 2h37 3544795 18/08 a 27/09/2022 0001115-94.2022.8.22.8700
TFI4: Sustentabilidade (2022.0451) 2963020 3h 2876260 2h20 3544801 18/08 a 27/09/2022 0001115-94.2022.8.22.8700

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por HERBERT WILLIAM RAMOS, Técnico(a) Judiciário(a), em 24/08/2023, às 11:06 (horário de Rondônia), conforme § 3º do art. 4º, do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no Portal SEI https://www.tjro.jus.br/mn-sist-sei, informando o código verificador 3544805 e o código CRC 4F0C1A3F.

Referência: Processo nº 0001115-94.2022.8.22.8700 SEI nº 3544805/versão2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.tjro.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1